Częstochowie od sumy rs. 2589 kop. 11.

— 11 (24) września w tymże rządzie g-lnym, na reparację i odnowienie czterech szop artyleryjskich i stajni w m. Zgierza od sumy rs. 1355 k. 78.

— 25 wrześ. (5 paźdz.) w magistracie m. Rawy, na trzyletnie wydzierżawienie, poczynając od 1/13 stycznia 1890 r. różnych dochodów bóżniczych, tudzież dostawę opału i światła do żydowskiej synagogi i szkoły; oraz na trzyletnią entrepryzę oczyszczania ulic i placów w temże mieście.

— tegoż dnia w biurze powiatu rawskiego, na dostarczenie nowych i odrestaurowanie starych mebli kancelaryjnych w magistracie m.